
UCHWAŁA NR XXIII/162/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Filii Szkoły Podstawowej w Pławnej z siedzibą w Wojciechowie dla 
oddziału zerowego i oddziału przedszkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020, 
poz. 713 ze zm.), art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 2020 r. poz. 910) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. likwiduje się Filię Szkoły Podstawowej w Pławnej z siedzibą 
w Wojciechowie dla oddziału zerowego i oddziału przedszkolnego. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Gminy i Miasta Lubomierz do dokonania czynności 
niezbędnych do przeprowadzenia likwidacji, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji szkoły 
rodziców uczniów i Dolnośląskiego Kuratora Oświaty oraz do wystąpienia do Dolnośląskiego Kuratora 
Oświaty o opinię o likwidacji szkoły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz 

 
 

Mariusz Kozłowski 

Id: 0B00B79E-52F2-40F6-8FC4-22D1A1641E86. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Filia Szkoły Podstawowej w Pławnej z siedzibą w Wojciechowie dla oddziału zerowego i oddziału

przedszkolnego nie prowadzi naboru uczniów od września 2017 r. W budynku gdzie siedzibę miała Filia

obecnie znajduje się oddział przedszkolny Przedszkola Miejskiego w Lubomierzu oraz Żłobek Gminny.

Dzieciom objętym wychowaniem przedszkolnym zapewniona jest możliwość kontynuowania w

Oddziale Przedszkolnym Przedszkola Miejskiego w Lubomierzu, którego siedziba znajduje w

Wojciechowie lub w Przedszkolu Miejskim w Lubomierzu.

Podjęcie uchwały ma na celu uporządkowanie sytuacji prawnej.

Likwidacja nastąpi po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 0B00B79E-52F2-40F6-8FC4-22D1A1641E86. Podpisany Strona 1




